
Załącznik nr 4 

Uchwała nr 83/2017/2018 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 20 lutego 2018 r. 

w sprawie wniosku Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW do Senatu UKSW 

o nadanie tytułu doktora honoris causa arcybiskupowi Celestino Migliore 

 

 

Na podstawie § 229 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 76/2015 Senatu UKSW z dnia 25 

czerwca 2015 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW występuje do Senatu UKSW z wnioskiem o 

nadanie tytułu doktora honoris causa arcybiskupowi Celestino Migliore. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

 

 

Mgr Łukasz Gołąb 

 


